UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1679/QĐ-UBND
	Hải Dương, ngày 30 tháng 6 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT BỔ SUNG DANH MỤC DỰ ÁN KÊU GỌI ĐẦU TƯ CỦA TỈNH HẢI DƯƠNG GIAI ĐOẠN 2008 - 2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;
Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;
Căn cứ Thông tư số 03/2009/TT-BKH ngày 16/4/2009 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện đầu tư dự án có sử dụng đất;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 877/TT-KHĐT-TĐĐT ngày 17 tháng 6 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung Dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng Khu dân cư thị trấn Thanh Miện, huyện Thanh Miện vào Danh mục dự án kêu gọi đầu tư của tỉnh Hải Dương giai đoạn 2008 - 2015 ban hành kèm theo Quyết định số 3512/QĐ-UBND ngày 03/10/2008 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

- Tên dự án đầu tư: Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng Khu dân cư thị trấn Thanh Miện, huyện Thanh Miện.

- Địa điểm đầu tư: thuộc địa bàn thị trấn Thanh Miện, huyện Thanh Miện.

- Diện tích đất sử dụng: Tổng diện tích đất quy hoạch 162.390,0 m2, trong đó:

+ Diện tích đất quy hoạch của dự án: 144.727,0 m2
+ Diện tích đất dự trữ phát triển: 17.663,0 m2
- Quy mô xây dựng: theo quy hoạch chi tiết xây dựng đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 4978/QĐ-UB ngày 01/11/2005.

Điều 2. Giao UBND huyện Thanh Miện là Bên Mời thầu tổ chức thực hiện lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án theo đúng quy định tại Thông tư số 03/2009/TT-BKH ngày 16/4/2009 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên & Môi trường; Chủ tịch UBND huyện Thanh Miện và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Tỉnh uỷ: (để b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch và các PCT. UBND tỉnh;
- Trung tâm công báo VP UBND tỉnh;
- Website tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- CV VP UBND tỉnh: Ô Huy, Ô T.Hải;
- Lưu VT, Ô. Vinh (20b).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Lê Hồng Văn